CATALOGO
GENERALE
2022
CAPPA AIR-BLADE
Informazioni  2
Calcolo  3
Cappa Air-Blade a Parete - serie 90  4
Cappa Air-Blade Centrale - serie 180  5

15
RACCORDITRAMOGGIA
Tramoggia di raccordo Plenum con canalizzazione a sezione tonda,
completo di flange da 20 mm.
Costruzione in AcciaioInox AISI 304 oppure in lamiera zincata.
TRAMOGGIA DI RACCORDO CANALIZZAZZIONE
Caratteristiche
Acciaio inox
Lamiera zincata
MODELLO PREZZO
DIMENSIONI
L1 X L2 X H (MM)
DIAMETRO
D (MM)
TRI200/L-KPAB 440 X 610 X 500 200
TRI200/F-KPAB 610 X 610 X 500 200
TRI250/L-KPAB 440 X 610 X 500 250
TRI250/F-KPAB 610 X 610 X 500 250
TRI300/L-KPAB 440 X 610 X 500 300
TRI300/F-KPAB 610 X 610 X 500 300
TRI350/L-KPAB 440 X 610 X 500 350
TRI350/F-KPAB 610 X 610 X 500 350
TRI400/L-KPAB 440 X 610 X 500 400
TRI400/F-KPAB 610 X 610 X 500 400
TRI450/L-KPAB 440 X 610 X 500 450
TRI450/F-KPAB 610 X 610 X 500 450
MODELLO PREZZO
DIMENSIONI
L1 X L2 X H (MM)
DIAMETRO
D (MM)
TRZ200/L-KPAB 440 X 610 X 500 200
TRZ200/F-KPAB 610 X 610 X 500 200
TRZ250/L-KPAB 440 X 610 X 500 250
TRZ250/F-KPAB 610 X 610 X 500 250
TRZ300/L-KPAB 440 X 610 X 500 300
TRZ300/F-KPAB 610 X 610 X 500 300
TRZ350/L-KPAB 440 X 610 X 500 350
TRZ350/F-KPAB 610 X 610 X 500 350
TRZ400/L-KPAB 440 X 610 X 500 400
TRZ400/F-KPAB 610 X 610 X 500 400
TRZ450/L-KPAB 440 X 610 X 500 450
TRZ450/F-KPAB 610 X 610 X 500 450
Per tramogge su misura la quotazione averrà su richiesta.
NOTA BENE
16
ACCESSORI CAPPE AIR-BLADE

LT/H
ANGOLO DI
NEBULIZZAZIONE
NOZ50 1,89 80°
NOZ85 3,22 80°
Valvola a sfera completa di ghiera per scarico
MODELLO PREZZO ATTACCO
VALV/GHIERA 1/2” FEMMINA
Coppia di Blocca Filtro Bio-Hydro
MODELLO PREZZO
BLOCCA FILTRO
Compensatori per Cappa AIR-BLADE (zona di filtraggio Demister)
MODELLO PREZZO
DIMENSIONI
A  X B X C (MM)
BLOC100 100x250x100
BLOC200 200x250x100
BLOC300 300x250x100
BLOC400 400x250x100
Coppia di staffe in Acciaio Inox AISI 304 sp.20/10 per sostegno cappe AIR-BLADE a
parete e/o centrali
MODELLO PREZZO CAPPA AIR-BLADE
STAFFE/KPAB A PARETE